NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. HỒ CHÍ MINH

Số:  1152  /TB-ĐHNH TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lịch học lớp Kỹ năng mềm dành cho Tân sinh viên

Trung tâm Đào tạo Kinh tế - Tài chính - Ngân hàng (thuộc Trường Đại học Ngân hàng

TP. Hồ Chí Minh) trân trọng thông báo đến các bạn sinh viên về lịch học lớp Kỹ năng mềm

dành cho tân sinh viên với thông tin cụ thể như sau:

1. Lịch học:

2. Danh sách sinh viên (đính kèm) theo đường link http://bit.ly/35IxB9N

Ghi chú: Buổi sáng từ 7h30 đến 11h00; Buổi chiều từ 13h00 đến 16h30

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);

- Ban Website (để đăng tin);

- SV CLC K8, SBQTK2, K36;

- Lưu TT./.

TL. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

(Đã ký)

Nguyễn Văn Nhật

http://bit.ly/